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KONTRATA  TË LIDHURA ANKANDI 
 

 

ALBPETROL SHA 

NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

1.Autoriteti Kontraktor: Albpetrol sha Patos, me seli në adresën Rruga Fier – Patos km 7 

 

2.Lloji i procedurës së ankandit:  Ankand i Hapur 

 

3.Objekti i ankandit: Shitje nafte brut, sasia 120,000 ton 

 

4.Cmimi fillestar i përllogaritur i ankandit (pa TVSH) :  

 

Në kushtet FOB: 

75.33 % e Çmimit Brent + K 

Në pikat e lëvrimit të Albpetrol sha 

75.33 % e Çmimit Brent – 3.36 USD/bbl + K 

 

5.Afati i evadimit: 12 muaj  

                                              

Cmimi i shitjes (pa TVSH):  

Në pikat e lëvrimit të Albpetrol sha 

75.33 % e Çmimit Brent – 3.36 USD/bbl + K 

 

K=0.0105 USD/bbl  

 

6.Data e lidhjes së kontratës: 03/ 06/ 2022 

 

7.Kontraktori, adresa, nipt: BOE “Euro Petrol Durrës Albania” sha me NUIS K24010212N me 

adresë: Njesia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla 1, Apartamenti 1, Tiranë, dhe 

“R.B.H. Belinë” sha me NUIS L22524401A me adresë: Lagjja Balldren, Zone Kadastrale 1045, 

Nr Pasurie (A), Elbasan                     

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 

NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR ANKANDI 

 

      [Ref.Buletini nr 29 date 07.03.2022]  

        

* * * 

Procedura e ankandit: [Procedure e Hapur] 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 76  datë 13 Qershor 2022                                             Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   471/493 

1.Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: [Shitje Hekuri per Skrap ne sasine 

prej 11'110(njembedhjete mije e njeqind e dhjete ) kg ] 

 

2.Afati i dorezimit te mallit:Brenda 30 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates  

 

3. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

     Vlera=403’200(katerqind e tre mije e dyqind  ) leke pa t.vsh 

    

4.Vlera e nënkontraktimit :   SKA          ________________________ 

 

5.Data e lidhjes se kontrates:Nr .2890 Prot date 18.05.2022 

 

6.Publikime të mëparshme (njoftimi i ankandit): Buletini i Njoftimeve Publike  nr 29 date 07.03.2022 

te APP( fq 256-257) 

 

7.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri :        ‘’SHIJAKU’’ sh.p.k,  me administrator Z Shpetim Shijaku. 

Adresa :        ARRAMERAS Rruga Kombëtare Fushë Krujë - Vorë, km. 1 

NIPT :           J64102272V 
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